
 

LỊCH THƯỜNG TRỰC CỦA BAN CHỈ ĐẠO 

Ban hành kèm theo kế hoạch số 19 /KH-THCS ngày 01/02/2020 Kế hoạch  

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do virut Corona  

của trường THCS Tràng An 

 

Thực hiện công văn số 54/PGD&ĐT ngày 31/01/2020 của Phòng 

GD&ĐT V/v Tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống bệnh viêm đường hô 

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona. 

 Thực hiện  Công văn hỏa tốc số 159/SGD ĐT-CTTT ngày 31/01/2020 của 

Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh; Công văn số 1956-CV/TU ngày 31/01/2020 của 

Thị ủy Đông Triều về việc tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống bệnh viêm 

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona; công văn số 50/PGD&ĐT 

ngày 30/01/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tăng cường công tác phòng, 

chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona,  

 Trường THCS Tràng An phân công  lịch trực của BCĐ như sau: 
 

 

Ngày/tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại Ghi chú 

01/02/2020 

Nguyễn Văn Đông 

Dương Thu Hà 

Phạm Minh Thùy 

Trưởng ban 

Phó ban 

Thư ký 

0708380888 

0972215626 

0985242410 

 

02/02/2020 
Nguyễn Văn Đông 

Phạm Minh Thùy 

Trưởng ban 

Thư ký 

0708380888 

0985242410 

 

03/02/2020 
Nguyễn Thị Hạnh 

Phạm Minh Thùy 

Phó ban 

Thư ký 

0982226820 

0985242410 

 

04/02/2020 

Bà Nguyễn Thị Hạnh 

Bà Dương Thanh Huyền 

Bà Nguyễn Thị Hùy 

Phó ban 

Ủy viên 

Ủy viên 

0982226820 

0968295619 

0396926960 

 

05/02/2020 

Bà Dương Thu Hà 

Bà Lê Thị Nga 

Bà Dương Thị Hiền 

Bà Trần Thị Hà 

Phó ban 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

0972215626 

0987603397 

0704155085 

0972215626 

 

06/02/2020 

Bà Dương Thu Hà 

Bà Nguyễn Thị Ngát 

Bà Ngô Thị Dung 

Bà Nguyễn Thị Thu Trang 

Phó ban 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

0972215626 

0766387171 

0902019646 

0979645337 

 

07/02/2020 

Ông Nguyễn Văn Đông 

Bà Nguyễn Thị Hạnh 

Bà Đỗ Thị Bích 

Bà Lương Thị Lệ Trang 

Trưởng ban 

Phó ban 

Ủy viên 

Ủy viên 

0708380888 

0982226820 

0776426655 

0989720277 

 

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Tràng An, ngày 01 tháng 02 năm 2020 



08/02/2020 
Bà Dương Thu Hà  

Bà Nguyễn Thị Kiều Hoa 

Bà Nguyễn Thị Huyền 

Phó ban 

Ủy viên 

Ủy viên 

0972215626 

0901211178 

0374601574 

 

09/02/2020 
Ông Nguyễn Văn Đông 

Bà Dương Thu Hà  

Bà Phạm Minh Thùy 

Trưởng ban 

Phó ban 

Thư ký 

0708380888 

0972215626 

0985242410 

 

 

- Thời gian trực: Giờ hành chính theo quy định. 

- Thường trực: Theo dõi, ghi chép trong sổ tình hình diễn biến của dịch 

bệnh trong đơn vị, kịp thời triển khai biện pháp phòng, chống bệnh theo kế 

hoạch đã xây dựng không để dịch, bệch lây lan, bùng phát. 

 - Tổng hợp báo cáo các cấp số cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động 

nghỉ làm; học sinh nghỉ học trong ngày do ốm (biểu hiện sốt, ho, khó thở, …) 
 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng GD&ĐT Đông Triều (b/c);  

- Các thành viên trong ban chỉ đạo (t/h); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Đông 
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